1
3

[image: image1.png]

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	30.01.2014

	№
	11-пр

	г. Киров

Об утверждении перечня основных вопросов,
рассматриваемых на заседаниях Правительства Кировской области
в первом полугодии 2014 года

В целях организации плановой работы Правительства Кировской области в первом полугодии 2014 года:

1. Утвердить перечень основных вопросов, рассматриваемых на заседаниях Правительства Кировской области в первом полугодии 2014 года, согласно приложению.

2. Руководителям органов исполнительной власти Кировской области обеспечить подготовку вопросов на заседания Правительства Кировской области в соответствии с распоряжением Правительства Кировской области                   от 23.12.2010 № 480 «Об утверждении Инструкции по делопроизводству в органах исполнительной власти  Кировской области».
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на                        заместителя Председателя Правительства области – управляющего делами Правительства области Перескокова А.В.
Врио Губернатора –
Председателя Правительства
Кировской области    Н.Ю. Белых